証券コード5217

2021年６月８日

東京証券取引所様

テクノクオーツ株式会社

第45期定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項（正誤表）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社「第45期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項に訂正すべき点

がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

敬具

記

※ 訂正箇所は下線で表示しております。

訂正箇所１．

６ページ 連結注記表（金融商品関係）

２.金融商品の時価等に関する事項

（訂正前）

連結貸借対照表

計上額（千円）
時価（千円） 差額（千円）

（1） 現金及び預金 3,477,344 3,477,344 －

（2） 受取手形及び売掛金 3,344,309 3,344,309 －

（3） 投資有価証券

その他有価証券 53,983 53,983 －

（4） 支払手形及び買掛金※ （978,278） （978,278） －

（5） 短期借入金※ （981,748） （981,748） －

（6） 長期借入金※ （681,081） （676,499） △4,581

（訂正後）

連結貸借対照表

計上額（千円）
時価（千円） 差額（千円）

（1） 現金及び預金 3,477,344 3,477,344 －

（2） 受取手形及び売掛金 3,344,309 3,344,309 －

（3） 投資有価証券

その他有価証券 44,083 44,083 －

（4） 支払手形及び買掛金※ （978,278） （978,278） －

（5） 短期借入金※ （981,748） （981,748） －

（6） 長期借入金※ （681,081） （676,499） △4,581

訂正箇所２．

７ページ 連結注記表（金融商品関係）

２.金融商品の時価等に関する事項

（訂正前）

記載なし

（注2） 金銭債権の連結決算日後の償還予定額

区 分
１年内
（千円）

１年超
５年内
（千円）

５年超
10年内
（千円）

10年超
（千円）

現金及び預金 3,476,076 － － －

受取手形及び売掛金 3,344,309 － － －

合 計 6,820,385 － － －

（注3） 長期借入金の連結決算日後の返済予定額

区 分
１年超
２年内
（千円）

２年超
３年内
（千円）

３年超
４年内
（千円）

４年超
５年内
（千円）

長期借入金 174,868 174,868 155,085 109,340

（訂正後）

（注2） 時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品

区分 連結貸借対照表計上額（千円）

非上場株式 9,900

上記については、市場価格がなく、時価を把握することが極めて困難と認められることから、「(３)投資有価証

券」には含めておりません。

（注3） 金銭債権の連結決算日後の償還予定額

区 分
１年内
（千円）

１年超
５年内
（千円）

５年超
10年内
（千円）

10年超
（千円）

現金及び預金 3,476,076 － － －

受取手形及び売掛金 3,344,309 － － －

合 計 6,820,385 － － －

（注4） 長期借入金の連結決算日後の返済予定額

区 分
１年超
２年内
（千円）

２年超
３年内
（千円）

３年超
４年内
（千円）

４年超
５年内
（千円）

長期借入金 174,868 174,868 155,085 109,340

  以上

株主各位

第45回定時株主総会招集ご通知に際しての
インターネット開示事項

①連結株主資本等変動計算書…………… 1 頁
②連結注記表……………………………… 2 頁
③株主資本等変動計算書………………… 9 頁
④個別注記表……………………………… 11頁

上記事項は、法令および当社定款第15条の規定に基づき、当社ホームページ
（アドレス http://www.techno-q.com/）に掲載することにより、株主の皆
様にご提供しております。

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

連結株主資本等変動計算書

（2020年４月１日から）2021年３月31日まで

株 主 資 本
資 本 金 資本剰余金 利益剰余金 自 己 株 式 株主資本合計

千円 千円 千円 千円 千円
当 期 首 残 高 829,350 1,015,260 7,684,625 △35,473 9,493,763
当 期 変 動 額
剰 余 金 の 配 当 － － △116,029 － △116,029
親会社株主に帰属
す る 当 期 純 利 益 － － 1,606,206 － 1,606,206

自 己 株 式 の 取 得 － － － △2,552 △2,552

株主資本以外の項目の
当期変動額（純額） － － － － －

当 期 変 動 額 合 計 － － 1,490,176 △2,552 1,487,623
当 期 末 残 高 829,350 1,015,260 9,174,802 △38,026 10,981,386

その他の包括利益累計額
純資産合計その他有価証券

評 価 差 額 金 為替換算調整勘定 その他の包括利益
累 計 額 合 計

千円 千円 千円 千円
当 期 首 残 高 △2,486 213,770 211,283 9,705,046
当 期 変 動 額
剰 余 金 の 配 当 － － － △116,029
親会社株主に帰属
す る 当 期 純 利 益 － － － 1,606,206

自 己 株 式 の 取 得 － － － △2,552

株主資本以外の項目の
当期変動額（純額） 263 61,830 62,094 62,094

当 期 変 動 額 合 計 263 61,830 62,094 1,549,717
当 期 末 残 高 △2,222 275,600 273,377 11,254,764

― 1 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

連 結 注 記 表

（連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項に関する注記等）
1. 連結の範囲に関する事項
連結子会社の数 ２社
連結子会社の名称 杭州泰谷諾石英有限公司

ＧＬ ＴＥＣＨＮＯ Ａｍｅｒｉｃａ，Ｉｎｃ．

2. 連結子会社の事業年度に関する事項
連結子会社決算日
　 杭州泰谷諾石英有限公司 12月31日
　 ＧＬ ＴＥＣＨＮＯ Ａｍｅｒｉｃａ，Ｉｎｃ． ３月31日
連結子会社である杭州泰谷諾石英有限公司は、連結計算書類の作成に当たっては同決算日
現在の計算書類を使用し、連結決算日との間に生じた重要な取引については、連結上必要
な調整を行っております。

3. 会計方針に関する事項
（1）重要な資産の評価基準及び評価方法
　①有価証券
　 その他有価証券
時価のあるもの…決算末日の市場価格等に基づく時価法（評価差額は全部純資産直入法に

より処理し、売却原価は移動平均法により算定）
時価のないもの…移動平均法による原価法

　②たな卸資産
　 通常の販売目的で保有するたな卸資産
　 評価基準は原価法（収益性の低下による簿価切下げの方法）によっております。
イ 製品・仕掛品………個別法（ただし、仕掛原材料は移動平均法）
ロ 原材料・貯蔵品……移動平均法

― 2 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

（2）重要な減価償却資産の減価償却の方法
　①有形固定資産（リース資産を除く）
当社は定率法を、また、在外連結子会社は当該国の会計基準の規定に基づく定額法を採用
しております。
ただし、当社は1998年４月１日以降取得した建物 (建物附属設備は除く）並びに2016年
４月１日以降に取得した建物附属設備及び構築物については、定額法によっております。

　②無形固定資産（リース資産を除く）
定額法
なお、耐用年数については、法人税法に規定する方法と同一の基準によっております。
ただし、ソフトウェア（自社利用分）については、社内における利用可能期間（５年）に
基づく定額法によっております。

　③リース資産
所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産
リース期間を耐用年数とし、残存価額をゼロとする定額法によっております。

（3）重要な引当金の計上基準
①貸倒引当金……………債権の貸倒損失に備えるため、一般債権については、貸倒実績率に

よっており、貸倒懸念債権及び破産更生債権等については、個別に
回収可能性を検討し、回収不能見込額を計上しております。

②賞与引当金……………従業員の賞与の支給に備えるため、将来支給見込額のうち当連結会
計年度の負担額を計上しております。

③役員退職慰労引当金……当社は、役員（執行役員を含む）の退職慰労金の支給に備えるた
め、内規に基づく連結会計年度末要支給額を計上しております。

（4）その他連結計算書類の作成のための重要な事項
①退職給付に係る会計処理の方法
当社は、従業員の退職給付に備えるため、当連結会計年度末における退職給付債務及び年
金資産の見込額に基づき計上しております。
退職給付に係る負債及び退職給付費用の計算に、退職給付に係る期末自己都合要支給額を
退職給付債務とする方法を用いた簡便法を適用しております。

― 3 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

②外貨建の資産及び負債の本邦通貨への換算基準
外貨建金銭債権債務は、決算日の直物為替相場により円貨に換算し、換算差額は損益とし
て処理しております。
なお、在外連結子会社の資産及び負債は、決算日の直物為替相場により円貨に換算し、収
益及び費用は期中平均相場により円貨に換算し、換算差額は純資産の部における為替換算
調整勘定に含めて計上しております。

③消費税等の会計処理
　税抜方式によっております。

（表示方法の変更）
「会計上の見積りの開示に関する会計基準」の適用に伴う変更
「会計上の見積りの開示に関する会計基準」(企業会計基準第31号 2020年３月31日)を当連
結会計年度から適用し、連結注記表に（会計上の見積りに関する注記）を記載しております。

（会計上の見積りに関する注記）
たな卸資産の評価
（1）当連結会計年度計上額
　 たな卸資産（貯蔵品除く）2,782,341千円

（2）識別した項目に係る重要な会計上の見積りの内容に関する情報
連結会計年度末における正味売却価額が取得原価より下落している場合には、当該正味売
却価額で測定し、取得原価との差額を売上原価として認識しております。また、営業循環
過程から外れたたな卸資産については、過去の出荷実績等合理的と考えられる要因を考慮
した上で、科目毎の経過年数に応じて、規則的に帳簿価額を切り下げております。
将来の半導体市況が見通しより悪化し、たな卸資産の正味売却価額が著しく下落した場
合、または経過年数が増加した場合には、翌連結会計年度の連結計算書類において認識す
る金額に重要な影響を与える可能性があります。

― 4 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 5ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

（連結貸借対照表関係）
（1）有形固定資産の減価償却累計額 7,432,850千円

なお、減価償却累計額には減損損失累計額53,870千円を含んでおります。
（2）担保に供している資産

建物及び構築物 1,085,157千円
土 地 948,862千円

計 2,034,019千円
担保資産に対応する債務
短 期 借 入 金 305,480千円
長 期 借 入 金 170,290千円

計 475,770千円
（3）過年度に取得した土地のうち国庫補助金等による圧縮記帳額は300,000千円であり、

連結貸借対照表計上額はこの圧縮記帳額を控除しております。

（連結株主資本等変動計算書関係）
1. 当連結会計年度末における発行済株式の種類及び総数

普通株式 780,000株
2. 配当に関する事項
（1）配当金支払額

決 議 株式の種類 配当金の総額
（千円） 配当の原資 １株当たり

配当額（円） 基準日 効力発生日

2020年
６月23日
定時株主総会

普通株式 116,029 利益剰余金 150 2020年
３月31日

2020年
６月24日

（2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となる

もの

決 議 株式の種類 配当金の総額
（千円） 配当の原資 １株当たり

配当額（円） 基準日 効力発生日

2021年
６月22日
定時株主総会

普通株式 255,230 利益剰余金 330 2021年
３月31日

2021年
６月23日

― 5 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 6ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

（金融商品関係）
1. 金融商品の状況に関する事項
（1）金融商品に対する取組方針

当社グループは、資金運用については主に短期的な預金等としており、また、資金調達に
ついては金融機関からの借入を基本としております。

（2）金融商品の内容及びそのリスク並びにリスク管理体制
営業債権である受取手形及び売掛金には、顧客の信用リスクがあります。当該リスクに関
しては、当社グループの社内規程に従い、与信限度額を定め、期日、残高を定期的に管理
しております。また、顧客との取引の状況に応じては、適宜、限度額の見直しを行う体制
を採っております。
投資有価証券は主に株式であり、市場価格の変動リスクがありますが、業務上の関係を有
する会社の株式であり、時価を定期的に把握し有価証券管理規程に則り適正に管理・評価
しております。
営業債務である支払手形及び買掛金は１年以内の支払期日であります。
短期借入金は主に営業取引に係る資金調達であります。長期借入金は営業取引及び設備投
資に係る資金調達であります。変動金利での借入金は金利変動リスクを伴うため、長期借
入金については固定金利での調達を基本としております。

（3）金融商品の時価等に関する事項についての補足説明
該当事項はありません。

2. 金融商品の時価等に関する事項
2021年３月31日（当期の連結決算日）における連結貸借対照表計上額、時価及びこれら
の差額については、次のとおりであります。なお、時価を把握することが極めて困難と認
められるものは、次表には含まれておりません（(注2)参照）。

連結貸借対照表
計上額（千円） 時価（千円） 差額（千円）

（1） 現金及び預金 3,477,344 3,477,344 －
（2） 受取手形及び売掛金 3,344,309 3,344,309 －
（3） 投資有価証券

その他有価証券 44,083 44,083 －
（4） 支払手形及び買掛金※ （978,278） （978,278） －
（5） 短期借入金※ （981,748） （981,748） －
（6） 長期借入金※ （681,081） （676,499） △4,581
（※）負債に計上されているものについては、（ ）で示しております。

― 6 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 7ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

（注1） 金融商品の時価の算定方法に関する事項
資 産
（1）現金及び預金

預金はすべて短期であるため、時価は帳簿価額に近似していることから、当該帳簿価額によっております。
（2）受取手形及び売掛金

短期間で決済されるため、時価は帳簿価額に近似していることから、当該帳簿価額によっております。
（3）投資有価証券（その他有価証券）

これらの時価については、取引所の価格によっております。
負 債
（4）支払手形及び買掛金

短期間で決済されるため、時価は帳簿価額に近似していることから、当該帳簿価額によっております。
（5）短期借入金

短期間で決済されるため、時価は帳簿価額に近似していることから、当該帳簿価額によっております。
（6）長期借入金

長期借入金の時価については、元利金の合計額を同様の新規借入を行った場合に想定される利率で割り引
いて算定する方法によっております。

（注2） 時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品
区分 連結貸借対照表計上額（千円）

非上場株式 9,900
上記については、市場価格がなく、時価を把握することが極めて困難と認められることから、「(３)

投資有価証券」には含めておりません。

（注3） 金銭債権の連結決算日後の償還予定額

区 分 １年内
（千円）

１年超
５年内
（千円）

５年超
10年内
（千円）

10年超
（千円）

現金及び預金 3,476,076 － － －
受取手形及び売掛金 3,344,309 － － －

合 計 6,820,385 － － －

（注4） 長期借入金の連結決算日後の返済予定額

区 分
１年超
２年内
（千円）

２年超
３年内
（千円）

３年超
４年内
（千円）

４年超
５年内
（千円）

長期借入金 174,868 174,868 155,085 109,340

― 7 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 8ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

（１株当たり情報）
1．１株当たり純資産額 14,551円81銭
2．１株当たり当期純利益 2,076円61銭

（重要な後発事象）

該当事項はありません。

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

― 8 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 9ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

株主資本等変動計算書

（2020年４月１日から）2021年３月31日まで

株 主 資 本

資 本 金 資 本 剰 余 金
資 本 準 備 金 資本剰余金合計

千円 千円 千円
当 期 首 残 高 829,350 1,015,260 1,015,260
当 期 変 動 額
剰 余 金 の 配 当 － － －
当 期 純 利 益 － － －
自 己 株 式 の 取 得 － － －
圧縮記帳積立金の取崩 － － －
株主資本以外の項目の
当期変動額（純額） － － －
当 期 変 動 額 合 計 － － －
当 期 末 残 高 829,350 1,015,260 1,015,260

株 主 資 本
利 益 剰 余 金

利益準備金 そ の 他 利 益 剰 余 金
圧縮記帳積立金 別 途 積 立 金 繰越利益剰余金

千円 千円 千円 千円
当 期 首 残 高 161,637 788 3,750,000 3,265,689
当 期 変 動 額
剰 余 金 の 配 当 － － － △116,029
当 期 純 利 益 － － － 1,173,161
自 己 株 式 の 取 得 － － － －
圧縮記帳積立金の取崩 － △788 － 788
株主資本以外の項目の
当期変動額（純額） － － － －
当 期 変 動 額 合 計 － △788 － 1,057,920
当 期 末 残 高 161,637 － 3,750,000 4,323,609

― 9 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 10ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

株 主 資 本

利益剰余金合計 自己株式 株主資本合計

千円 千円 千円
当 期 首 残 高 7,178,115 △35,473 8,987,253
当 期 変 動 額
剰 余 金 の 配 当 △116,029 － △116,029
当 期 純 利 益 1,173,161 － 1,173,161
自 己 株 式 の 取 得 － △2,552 △2,552
圧縮記帳積立金の取崩 － － －
株主資本以外の項目の
当期変動額（純額） － － －
当 期 変 動 額 合 計 1,057,131 △2,552 1,054,579
当 期 末 残 高 8,235,247 △38,026 10,041,832

評 価 ・ 換 算 差 額 等 純資産合計その他有価証券評価差額金 評価・換算差額等合計
千円 千円 千円

当 期 首 残 高 △2,486 △2,486 8,984,766
当 期 変 動 額
剰 余 金 の 配 当 － － △116,029
当 期 純 利 益 － － 1,173,161
自 己 株 式 の 取 得 － － △2,552
圧縮記帳積立金の取崩 － － －
株主資本以外の項目の
当期変動額（純額） 263 263 263
当 期 変 動 額 合 計 263 263 1,054,842
当 期 末 残 高 △2,222 △2,222 10,039,609

― 10 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 11ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

個 別 注 記 表

（重要な会計方針に係る事項に関する注記)
1. 資産の評価基準及び評価方法
（1）有価証券
　 その他有価証券
時価のあるもの…決算末日の市場価格等に基づく時価法（評価差額は全部純資産直入法に

より処理し、売却原価は移動平均法により算定）
時価のないもの…移動平均法による原価法

（2）たな卸資産
　 通常の販売目的で保有するたな卸資産
　 評価基準は原価法（収益性の低下による簿価切下げの方法）によっております。
①製品・仕掛品……個別法（ただし、仕掛原材料は移動平均法）
②原材料・貯蔵品…移動平均法

2. 固定資産の減価償却の方法
（1）有形固定資産（リース資産を除く）

定率法
なお、耐用年数及び残存価額については、法人税法に規定する方法と同一の基準によって
おります。
ただし、1998年４月１日以降取得した建物（建物附属設備を除く）並びに2016年４月
１日以降に取得した建物附属設備及び構築物については、定額法によっております。

（2）無形固定資産（リース資産を除く）
定額法
なお、耐用年数については、法人税法に規定する方法と同一の基準によっております。
ただし、ソフトウェア（自社利用分）については、社内における利用可能期間（５年）に
基づく定額法によっております。

（3）リース資産
所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産
リース期間を耐用年数とし、残存価額をゼロとする定額法によっております。

― 11 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 12ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

3. 引当金の計上基準
（1）貸 倒 引 当 金 債権の貸倒損失に備えるため、一般債権については、貸倒実績率によ

っており、貸倒懸念債権及び破産更生債権等については、個別に回収
可能性を検討し、回収不能見込額を計上しております。

（2）賞 与 引 当 金 従業員の賞与の支給に備えるため、将来支給見込額のうち当事業年度
の負担額を計上しております。

（3）退職給付引当金 従業員の退職給付に備えるため、当事業年度末における退職給付債務
及び年金資産の見込額に基づき計上しております。

（4）役員退職慰労引当金 役員（執行役員を含む）の退職慰労金の支給に備えるため、内規に基
づく期末要支給額を計上しております。

4. 外貨建の資産及び負債の本邦通貨への換算基準
外貨建金銭債権債務は、決算日の直物為替相場により円貨に換算し、換算差額は損益とし
て処理しております。

5. その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項
消費税等の会計処理
税抜方式によっております。

― 12 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 13ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

（表示方法の変更）
「会計上の見積りの開示に関する会計基準」の適用に伴う変更
「会計上の見積りの開示に関する会計基準」(企業会計基準第31号 2020年３月31日)を当事
業年度から適用し、個別注記表に(会計上の見積りに関する注記)を記載しております。

（会計上の見積りに関する注記）
たな卸資産の評価
（1）当事業年度計上額
　 たな卸資産（貯蔵品除く）1,982,985千円

（2）識別した項目に係る重要な会計上の見積りの内容に関する情報
事業年度末における正味売却価額が取得原価より下落している場合には、当該正味売却価
額で測定し、取得原価との差額を売上原価として認識しております。また、営業循環過程
から外れたたな卸資産については、過去の出荷実績等合理的と考えられる要因を考慮した
上で、科目毎の経過年数に応じて、規則的に帳簿価額を切り下げております。
将来の半導体市況が見通しより悪化し、たな卸資産の正味売却価額が著しく下落した場
合、または経過年数が増加した場合には、翌事業年度の計算書類において認識する金額に
重要な影響を与える可能性があります。

― 13 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 14ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

（貸借対照表関係）
1. 関係会社に対する金銭債権債務

短期金銭債権 269,323千円
長期金銭債権 33,213千円
短期金銭債務 362,785千円

2. 有形固定資産の減価償却累計額 5,059,623千円
なお、減価償却累計額には減損損失累計額53,870千円を含んでおります。

3. 担保に供している資産
建 物 1,063,648千円
構 築 物 21,509千円
土 地 948,862千円

計 2,034,019千円

　 担保資産に対応する債務
短 期 借 入 金 250,000千円
１年内返済予定の長期借入金 55,480千円
長 期 借 入 金 170,290千円

計 475,770千円
4. 過年度に取得した土地のうち国庫補助金等による圧縮記帳額は300,000千円であり、貸借
対照表計上額はこの圧縮記帳額を控除しております。

（損益計算書関係）
　 関係会社との取引高

売 上 高 78,167千円
仕 入 高 3,597,954千円
材 料 有 償 支 給 高 1,356,586千円
支 払 手 数 料 310千円
営業取引以外の取引高 受 取 利 息 391千円

受取ロイヤリティ 91,596千円

― 14 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 15ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

（株主資本等変動計算書関係）
当事業年度末における自己株式の種類及び株式数
普通株式 6,573株

（税効果会計関係）

繰延税金資産の主な発生原因は、賞与引当金及び退職給付引当金等であります。

（関連当事者との取引）
　 子会社及び関連会社等

属 性 会社等の名称
議決権等の
所有（被所
有）割合

関連当事者
との関係 取引の内容 取引金額

（千円） 科 目 期末残高
（千円）

子会社 杭州泰谷諾石英
有限公司

所有
直接100%

材料支給 有償支給
（注１） 1,356,586

未収入金 260,065
技術支援
契約の締結

ロイヤリティ
の受取
（注２）

91,030

製品及び
原材料購入

仕入
（注３） 3,597,948 買掛金 362,785

取引条件及び取引条件の決定方針等
（注１）当社が購入した原材料を購入価格で支給しております。
（注２）ロイヤリティの受取は当社が提示した料率に対象となる売上高を掛けて計算しております。
（注３）市場実勢価格を勘案し、発注価格を決定しております。

― 15 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 16ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

（１株当たり情報）
1．１株当たり純資産額 12,980円68銭
2．１株当たり当期純利益 1,516円74銭

（重要な後発事象）
　 該当事項はありません。

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

― 16 ―

2021年06月07日 19時14分 $FOLDER; 17ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

	東証提出正誤表 - コピー
	第45期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項(開示版)20210607 - コピー